
'iuNi l373

CHECKED MATTONI 1873

Univerzita Tomase Bati ve ZIiIIe SOURCES AND TASTES OF EUROPE

Doručeno 13 10. 2020 09: 24

Listy; ' 3 Přílohy

li/sv Druhy příloh DODATEK č. 2

III IIIIIIIIIIIIII IIIIIII llllllllllllllllllllllll 'KE
utb zes7 a3

' SbMLOUVĚ o VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI PŘI PODPOŘE
anquwsl PRODEJE

   

    

1. Mattoni 1873, a.5.

se sídlem: Horova 3, 360 21 Karlovy Vary

IČ: 14706725

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B,

vložka 71

Pavel Fuksa, Sales Director HORECA

DIČ: C214706725

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú._

(dále jen „Mattoni“)

a

2. Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

se sídlem: nám. T. G. Masaryka 5555, Zlín 760 01

IČ: 70883521

živnostenský list zapsán na Magistrátu města Zlín, odbor živnostenský,

pod č. j.: MMZL žÚ 1640/2011/Fuk/3, sp. značka MMZL žÚ 1640/2011/Fuk

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII_

DIČ: CZ70883521

t 2 0

Bank. spojení: KB,č.ú.—

(dále jen „PARTNER“)

 

uzavírají dodatek č. 2

ke smlouvě o vzájemné spolupráci při podpoře prodeje produktů Mattoni ze

dne účinnosti 1.3.2015 dále jen „Smlouva“):

I. Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy mezi Mattoni a PARTNEREM, kdy

mezi oběma stranami došlo k dOhodě, že se změní výše plánovaného objemu

nakoupeného Smluvního/zboží, odměna a dostupnost Smluvního zboží.

ll. Změna smlouvy

Smlouva se mění v těchto částech:

 



 

- v čl. IV. odst. 3 Smlouvy, kdy se původní znění tohoto článku nahrazuje zcela

tímto novým zněním:

„Smluvní strany sjednávají, že sohledem na dohodnutou podporu prodeje

Plánovaný objem nakoupeného smluvního zboží v rámci Výročí této smlouvy

činí 26196 kusů Smluvního zboží."

- včl. IV. odst. 4 Smlouvy, kdy se původní podmínky znění tohoto článku

nahrazuje zcela tímto novým zněním:

„Pokud PARTNER splní podmínky uvedené vtéto smlouvě, obdrží od KMV

(Mattoni) odměnu ve výši dle jednotlivých výrobků (uvedených v tabulce níže)

za každý nakoupený kus Smluvního zboží za účelem prodeje ve Smluvním

místě v daném Výročí této smlouvy.

Výrobky

Aquila 0,5 přírodní 1,65 Kč

Aquila 0,5 led.čaje 2,17 Kč

Aquila 0,75 přírodní 2,06 Kč

Aquila 1,5 led.čaje 1,3 Kč

Aquila 1,5 přírodní 1,08 Kč

Magnesia 0,5 přírodn 2,89 Kč

Magnesia 1,5 přírodn 1,09 Kč

Mattoni 0,5 přírodní 2,89 Kč

Mattoni 0,5 ochucená 3,2 Kč

Mattoni 1,5 přírodní 1,02 Kč

Mattoni 1,5 ochucená 2,05 Kč

Mattoni 0,75 ochucen 1,92 Kč

Mattoni 0,75 přírodn 1,76 Kč

Aquila fruttimo 0,5L 3,3 Kč

Magnesia 0,5 RED 2,08 Kč

Magnesia 0,75 SPORT 1,87 Kč

Takto vyplacenou odměnu se PARTNER zavazuje využít především s cílem

dále zlepšit prostředí pro daší nabízení Smluvního zboží konečným

spotřebitelům v rámci Smluvního místa."

včl. IV. Přílohy č. 1 ke Smlouvě, kdy se původní znění tohoto článku

nahrazuje zcela tímto novým zněním:

' „Dohodnuté značky dle výrobků *

Přítomnost Výrobky

ano Mattoni neperlivá 0,5

Tato smlouva je důvčmy'm dokumentem mezi společností Mattoni 1873, a.s. a PARTNEREM

. 2 .



 

ano Mattoni citron 0,5

ano Mattoni přírodní 1,5

ano Mattoni citron 1,5

ano Aquila perlivá 0,5

ano Aquila černý čaj s broskví 0,5

ano Aquila jemné perlívá 1,5

ano Aquila černý čaj s broskví 1,5

ano Magnesia přírodní 0,5

ano Magnesia neperlívá 1,5

ano Schweppes 0,5l Tonic“

ano Mattoni ochucená 0,75

ano Mattoni přírodní 0,75

ano Magnesia sport 0,75

ano Aquila 0,75

ano ' Aquila frutimo 0,5

ano Magnesia Red 0,5

III. Závěrečná ustanovení dodatku

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Účinnosti dodatek nabývá od 1.3.2018.

Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají nadále v

platnosti v nezměněném znění.

4. Obě smluvní strany potvrzují, že tento dodatek byl uzavřen svobodně a vážně,

na základně projevené vůle obou smluvních stran, že souhlasí s jejím obsahem a

že tento dodatek nebyl sjednán vtísni ani za jinak jednostranně nevýhodných

podmínek.

5. Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, znichž každá smluvní strana

obdrží po jednom a obě vyhotovení maji stejnou platnost.

P
O
N
.
—
*

V Praze dne ...........'......‘.................

 

P el Fuksa,Sales Director HORECA ' Michal Navrátil.

Ředitel Koleje a Menzy

 

Tato smlouvaje důvěrným dokumentem mezi společností Mattoni l873, a.s. a PARTNEREM

. 3 _



Odpovídá

PO/OO

EO

Věcně

Damm

  


